
Ekosystém 
WIN-PAK

Software 
WIN-PAK

Průnik 
a požár

Řízení 
přístupu

Video dohled

FUNKCE A VÝHODY
ELIMINUJE 
NESOURODÉ 
SYSTÉMY 
A ROZHRANÍ

•  Integrované 
systémy řízení 
přístupu, video 
dohledu, 
sledování 
narušení 
a protipožární 
systémy* 
prostřednictvím 
jednoho rozhraní

•  Přímá správa 
vybrané 
biometrické 
čtečky Suprema 
pomocí řídicí 
jednotky / čtečky

ZVYŠUJE SITUAČNÍ 
POVĚDOMÍ, 
ELIMINUJE 
NÁKLADNÉ 
FALEŠNÉ POPLACHY

•  Deaktivujte systém 
průniku pomocí 
jakékoliv platné karty, 
kterou přejedete 
přes čtečku 
řízení přístupu

•  Systém ochrany proti 
průniku aktivujte tro-
jím přejetím platnou 
kartou přes čtečku 
řízení přístupu

•  Koordinujte události 
průniku, přístupu 
nebo požáru* 
pomocí video akcí 
pro maximalizaci 
situačního povědomí

MINIMALIZUJE 
NÁKLADY NA 
ÚDRŽBU A DOHLED 
NAD SYSTÉMEM

•  Přizpůsobitelné 
a automatizované 
funkce zpráv 
systému 
s doručováním 
e-mailů

•  Provádění běžných 
každodenních 
úkolů řízení 
přístupu odkudkoli 
prostřednictvím 
webového rozhraní

•  Zahrnuté 
rozhraní API pro 
vlastní integraci 
do systémů 
třetích stran

ŠKÁLOVÁNÍ 
S RŮSTEM 
PODNIKÁNÍ 

•  Neomezený 
počet držitelů 
karet a uživatelů 
systému

•  Neomezený 
počet pracovišť 
a přístupových 
bodů

•  Umožňuje 
použití až 
40 záz-
namových 
zařízení a 
2 560 kamer.

MINIMALIZACE 
NÁKLADŮ NA 
REGISTRACI 
A ŠKOLENÍ

•  Intuitivní 
webové 
rozhraní 
pro správu 
přístupu se 
zabudovaným 
nástrojem 
nápovědy

MINIMALIZACE 
NÁKLADŮ NA 
NASAZENÍ 
SERVERU

•  Podporuje 
software 
VMWare 6.5, 
který pomáhá 
využívat 
stávající IT 
infrastrukturu 
a serverové 
prostředky

Softwarové řešení WIN-PAK 4.9 společnosti 
Honeywell poskytuje nákladově efektivní 
způsob integrace a správy řízení přístupu, 
video dohledu a detekce narušení 
prostřednictvím jediného rozhraní.

Software WIN-PAK 4.9 poskytuje 
intuitivní rozhraní založené na prohlížeči, 
které uživatelům umožňuje provádět 
běžné akce řízení přístupu prakticky 
odkudkoli, povolené pomocí ověřování 
a sledování videa, zabezpečené systémem 
detekce průniku a oznámeními požáru. 
Software WIN-PAK 4.9 lze snadno 
škálovat z jedné webové stránky do 
formy řešení na podnikové úrovni s více 
účty a podúčty, pro několik oblastí, a to 
vše bez omezení počtu uživatelů nebo 
webových stránek, které jsou spravovány.

Software WIN-PAK 4.9 podporuje přímou 
integraci s HID Origo 2.0 Mobile Access® 
a Suprema® Biometrics. Pomocí rozhraní 
API softwaru WIN-PAK mohou vývojáři 
softwaru vytvářet vlastní integrace pro 
splnění vašich integračních potřeb, jako 
jsou prodejní systémy, správa návštěvníků, 
ovládání výtahu či aplikace HR.

WIN-PAK® 4.9
Integrované bezpečnostní řešení



TECHNICKÉ ÚDAJE WIN-PAK® 4.9

WPX49 WPS49G WPP49G

Webový prohlížeč Zahrnuto – pouze přístup

Systémová pracovní 
stanice / uživatelé

1 5 Neomezeno

Integrace průniku SA Galaxy Flex, Dimension

Integrované video SA 40 NVR x 64 kamer – 2 560 kamer

Účty/podúčty 1/1 1/1 5/Neomezeno

Biometrická podpora 
Suprema

SA 32 600

Webový modul zpráv o čase 
a docházce

SA SA Zahrnuto

Integrace API SA Zahrnuto Zahrnuto

Oznámení a podávání zpráv E-mail, SMS

Interaktivní půdorysy budov Zahrnuto

Ovládání výtahu Zahrnuto

 Generování  ID fotografií Zahrnuto

Uzamčení Zahrnuto

Vlastní šablony držitelů 
karet

Zahrnuto

Zprávy o sledování 
a shromažďování

Zahrnuto

Zprávy z obchůzky ostrahy Zahrnuto

AKTUALIZACE VERZÍ SOFTWARU WIN-PAK

UX49P49G Aktualizace softwaru z WPX49 na WPP49G 

UX49S49G Aktualizace softwaru z WPX49 na WPS49G 

UG49P49G Aktualizace softwaru z WPG49 na WPP49G  

UG49S49G Aktualizace softwaru z WPG49 na WPS49G

US49GP49G Aktualizace softwaru z WPS49G na WPP49G 

OBJEDNACÍ ÚDAJE

WIN-PAK 4.9

WPX49 WIN-PAK 4.9 Express Edition 

WPG49
WIN-PAK 4.9 Galaxy Edition (žádný webový prohlížeč, žádný přístupový 
panel)

WPS49G WIN-PAK 4.9 Standard Edition 

WPP49G WIN-PAK 4.9 Professional Edition 

WCS1-49 WIN-PAK CS 4.9 – 50 účtů

WCS2-49 WIN-PAK CS 4.9 – 100 účtů 

WCS3-49 WIN-PAK CS 4.9 – 250 účtů

WCS4-49 WIN-PAK CS 4.9 – 500 účtů 

WCS5-49 WIN-PAK CS 4.9 – 1 000 účtů

WCS6-49 WIN-PAK CS 4.9 – 2 500 účtů

WCS7-49 WIN-PAK CS 4.9 – neomezený počet účtů 

SRVWPPAPI WIN-PAK API

PODPOROVANÝ PŘÍSTUP 
MPA2 – 2 dveře, MPA2 – 4 dveře, 
PRO4200, Legacy NetAXS-123, 
NetAXS-4, Suprema Biometrics 

PODPOROVANÉ VIDEO 
(vyloučeno z XE) 
 ADPRO®, MAXPRO®  
NVR, řada Performance  
(ENVR-včetně 4K)

PODPOROVANÁ CHRANA 
PROTI PRŮNIKU  
(vyloučeno z XE) 
GALAXY® DIMENSION:  
GD-48, GD-96, GD-264,  
GD-520); GALAXY® FLEX: 
FLEX 20, FLEX 50, FLEX 100); 
GALAXY® FLEX+: FLEX+20, 
FLEX+50, FLEX+100)

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY 
WIN-PAK 4.9 podporuje 
následující 64bitové OS:   
Windows Server 2019,  
Windows Server 2016,  
Windows 10 Professional.

SQL PODPORUJE 
SQL 2019 Standard, Express. 

PODPOROVANÉ PROHLÍŽEČE 
Edge™, Chrome™, Safari®, 
FireFox®.

PODPOROVANÉ VERZE 
SOFTWARU VMWARE  
ESXi 6.5. 

PODPOROVANÉ JAZYKY 
arabština, čínština, čeština, 
holandština, angličtina, 
francouzština, italština, 
polština, portugalština, ruština 
a španělština.



WIN-PAK 4.9 bude podporovat aktualizace databáze z řady 4.8 nebo novější. 
WIN-PAK 4.7 nebo nižší vyžaduje, aby byla databáze převedena týmem 
profesionálních služeb společnosti Honeywell

CPSSRVDB Aktualizace databáze WIN-PAK – dodací lhůta 7–10 dní*

CPSSRVDB2DAY Aktualizace databáze WIN-PAK – dodací lhůta 2 dny*

CPSSRVDB1DAY Aktualizace databáze WIN-PAK – dodací lhůta 1 den*

*Na základě pracovních dnů společnosti Honeywell

PROGRAM PODPORY SOFTWARU

NABÍDKA SLUŽEB 
STANDARDNÍ 

SMLOUVA O PODPOŘE 
SOFTWARU

SMLOUVA O PODPOŘE 
SOFWARU PRO 

KRITICKÉ NASAZENÍ

SMLOUVA O PODPOŘE 
SOFTWARU PRO 

KONCOVÉHO 
UŽIVATELE

Upgrade softwaru X X X

Technická podpora prioritního integrátora 
(vyhrazené bezplatné číslo)
Jedinečná identifikace pracoviště

X X X

Online školicí program společnosti Honeywell X X X

Podpůrné služby na místě a na dálku* X X X

Optimalizace systému na místě a na dálku* X X X

Nepřetržitá technická podpora integrátora 
(vyhrazené bezplatné číslo)

X X

Vzdálená diagnostika X X

Vzdálené přizpůsobení X X

Technická podpora pro přednostní koncové 
uživatele (vyhrazené bezplatné číslo)
Nepřetržitá technická podpora pro koncové 
uživatele (vyhrazené bezplatné číslo)

X

Přímá podpora koncových uživatelů od 
společnosti Honeywell

X

Školení o certifikaci produktů až pro 4 koncové 
uživatele ročně

X

Testovací licence X

*Za příplatek. Spojte se se zástupcem zákaznického servisu a zjistěte čísla součástí a ceny. 

HBT-SEC-WINPAK4.9-DS-CZ-14dec2021-TC
© 2021 Honeywell International Inc.

Další informace naleznete na 
www.security.honeywell.com/uk 

Honeywell Building Technologies
Carlton Park , Building 5 
King Edward Avenue, 
Narborough,
Leicester, LE19 3EQ
UK
Tel.: +44 (0) 1928 378005
www.honeywell.com

Poznámka: Podpora pro PRO42R1, PRO32R1 a PRO22R1 již brzy v servisovém balíčku 1 verze 4.9.1 a dalších.

Díky aktivní a průběžné smlouvě o podpoře softwaru (Software Support 
Agreement, SSA) společnosti Honeywell budou naši zákazníci moc i nadále plně 
využívat jak možnosti, tak podporu produktů i aktualizace softwarových verzí.


